26 – Secretaria Municipal de Limpeza Urbana
Gestor: Bras Zagotto
Elemento de Despesa: 3.3.90.33.01 - PASSAGENS PARA O PAIS
Objeto: “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de agenciamento e
emissão de passagens aéreas”
Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de fevereiro de 2026.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal